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006 opraam3anun 1 06ecIeICHNN MPOBEACHAA 09EPEIHOrO IPH3HIBA IPaXXIaH Ha
CPOYHYIO BOMHCKYIO CIIykOy B ampesie-uioHe H OkTsa0pe-nexadpe 2011 roga

Y1paTuBmmi caty
[TocTanoBnenue akumara 3epeHIUMHCKOTO pailoHa AKMOJIMHCKOM oOnactu ot 17 mapra
2011 roma Ne 100. 3apeructpupoBaHO YIPABICHUEM IOCTHIMUA 3€PEHIUHCKOIO
paiiona AxMonuHckoi obmactu 28 maprta 2011 roma Ne 1-14-156. YTpatuno cuiry
NOCTAaHOBJICHUEM akumaTa 3epeHAMHCKOro pailoHa AKMOJHMHCKOWH obnactu or 30
nekadbpst 2011 roma Ne 651

CHocka. YTpaTuio cuily MOCTAaHOBJIEHUEM aKuMaTa 3epeHUMHCKOro pailoHa
AxMonuHckoi obnactu ot 30.12.2011 Ne 651.

B cootBerctBuu ¢ 3akoHom Pecnyonuku Kazaxcran ot 23 suBapst 2001 roga «O
MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM YIIpaBJICHUH U caMmoynpasieHuu B Pecriyonuke Kazaxcran
», 3akoHoM Pecniybnuku Kazaxcran ot 8 uromns 2005 romga «O BOMHCKOM 00s13aHHOCTH
U BOMHCKOM cl1y’k0e» 1 Ha ocHOoBaHMM Yka3a [Ipesunenrta PecnyOnuku Kazaxcran ot
3 mapta 2011 roma Ne 1163 «O06 yBoJIbHEHUU B 3amac BOCHHOCTYKAIIUX CPOYHOM
BOUHCKOM CIIy>KOBbI, BBICTY>XUBIIMX YCTAaHOBJICHHBIH CPOK BOMHCKOM CIyXOBbI, U
odepeHOM Tpu3biBe Tpaxaadn PecnmyOnmuku KaszaxcTtan Ha CpPOYHYH0 BOHMHCKYIO
cnyx0y B ampene-utoHe H OKTsAOpe-aekabpe 2011 roma», MNOCTaHOBJIEHUS
[IpaButensctBa Pecnybnukm Kazaxcran ot 11 mapra 2011 roma Ne 250 «O
peanuzanuun Ykaza [lpesunenra PecyOnuku Kazaxcran ot 3 maprta 2011 roga Ne
1163 «O0 yBOJIBPHEHHMHM B 3alac BOEHHOCIY’KalllUX CPOYHOM BOMHCKOH CIIy>KOBI,
BBICTY>KUBIINX YCTAaHOBJIEHHBIN CPOK BOWMHCKOW CIIY>KObI, U OYEpPEIHOM IPHU3BIBE
rpaxjan PecyOnuku KazaxcTtan Ha CpoUHYIO0 BOMHCKYIO CIIY>KOy B ampelie-uioHe U
okTsa0pe-nexkabpe 2011 roma», akmmar paitiona IIOCTAHOBIJIAET:

1. Opranu3oBath U 00€CNEUUTh MPOBEJACHUE OUEPEIHOTO MPU3BIBA HA CPOUHYIO
BOMHCKYIO CITy>kOy B ampene-utoHe u okTsaope-aexadpe 2011 roga rpaxkaan My>KCKOTO
nojia B BO3pacTte OT BOCEMHAJUATH 10 IBAAUATH CEMU JIET, HE UMEIOLIMX IpaBa Ha
OTCPOYKY HJIM OCBOOOXKIEHHE OT MPU3bIBA, a TAKKE TPa)xaH, OTYUCICHHBIX U3
y4eOHBIX 3aBEJCHUM, HE MOCTUTIIUX JBAJIATH CEMU JIET U HE BBICIYKUBIIUX
YCTAHOBJICHHBIE CPOKHM BOMHCKOW CIYyXObl MO TMPHU3BIBY Ye€pe3 TOCYIapCTBEHHOE
yupexaenue «Otaen mo nenaMm 0O00pOHBI 3epPEHAMHCKOrO paioHa AKMOJIUHCKOUN
o060macrTmu»

2. O6pazoBaTh U yTBEPAUTh COCTAB PAOHHOW MPU3BIBHOW KOMUCCHUU COTJIACHO
OIpPHUITONKEHUHI 1

3. Y1BepauTh rpaduk MpOBEACHUS MPU3BIBA TPAXKIAH HA CPOYHYIO BOMHCKYIO



CIyx0y COTrJacHO NPUIOKEHHUIO 2.
4. KoHTpOoJIb 32 UCHOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JO0XKUTH HA
3aMECTUTENS aKkuma TanacbaeBy A.A.
5. Hacrosniee mocTaHOBJIGHHE BCTYIAET B CHUJIY CO JHS TOCYJIapCTBEHHOM
peructpanuu B JlemapTtameHTe HOCTHIIMU AKMOJIMHCKONW O0OJacTM W BBOJUTCS B
JEeHCTBUE CO JTHS O(PUITMATBEHOTO OMyOJIMKOBAHMS.

AKHM paioHa E.CarpueB
«COT'JIACOBAHO»
Hauyauanp HHK
rocyiapcTBeHHOT O YUpEexKAEHHUSA
«Ortgen mo ageaam 060poOHBI
3epeHAHHCKOTO paroHa
AKMOJIHHCKOH 00.J1aCcTH» T.bpaxaHOB
Hauyauap HHEK
rocyiapcTBeHHOT O YUpEKAECHHUSA
«Ortaen BHYTPEHHHX ae
3epeHAHHCKOTO paHoHa JlemaprameHnra
BHYTPEHHHX aeun AKMOJHHCKOH obractu
MunucrepcrtBa BHYTPEHHHX aeu
Pecniybonuku Kazaxcrany C.banrabaeB
I'maBHBIH Bpau rocyaiapcTBEeHHOTO
KOMMYHAaJIbHOTO npeAnpHUATHA
Ha npaBe XO03j HCTBEHHOTO BEJICHHUSA
«3epeHIUHCKas HEeHTpaJlbHasd paHoHHAasA
6onbHHIAN npu YOpaBIEHHH
31paBOOXpaHEeHHUSI AKMOJHHCKOH 00J1acTH b.)KanramnoB
[IpuntoxeHUu-e 1
YTBEPXIOEHDO
NOCTAaHOBIEHUEM akumMara
3EPEHAUHCKOTO paioHa

ot 17 mapta 2011 roga Ne 100

Caocka. Pemenue 1 B pegakupu mOCTaHOBICHUS 3€PEHAWHCKOTO PaOHHOIO
macnuxata AxkmosmHcKkor obaactu ot 10.11.2011 Ne 524 (BBoaMTCS B JACHCTBHE CO
THS 0(OUIIMATIBHOTO Oy OJIUKOBAHUS )

CocraB paitOHHOM MPHU3EIBHON KOMHCCHH

- HaydaJbHUK TOCYJAapCTBEHHOTO yupexkaeHus «OTaen mo
Bpaxxanos Typap AnbxaHOBHY JenamMm oOOpOHBI 3epeHAMHCKOro paiioHa AKMOJIMHCKOH
obJsiacTny, IpeacenaTeslb KOMUCCHH;



TanacOaeBa Anus AMaHXOJI0BHA

YieHbl KOMUCCUM:

XacenoB Amanraii lllakupouy

Hocaues Bnagumup ®@enoposrnd

Kynukosa Banentuna BukropoBHa

Il punoxeHE
VTBEPXIOEH O
MOCTAHOBICHHUECM
3EpEHAUHCKOTO
ot 17 mapra 2011 roma Ne 100

- 3aMECTUTENb
3epeHIUHCKOr0 paloHa,
KOMHCCHHA

aKnuMa
3aMCCTUTCIIb NpeaccaaTeiisa

- 3aMECTHUTENb HaYaJIbHUKA TOCYJapCTBEHHOTO YUPESKICHUS
BHYTPEHHHX Jel 3epeHAMHCKOro paiioHa
JenapramenTa BHYTPEHHHX A€l AKMOJIMHCKON oOmactu
MunucTepcTBa BHyTpeHHUX Jien Pecry6nuku Kazaxcran»

«Otnen

- Bpau JIepMaTO-BEHEPOJIOT TOCyAapCTBEHHOTO
KOMMYHAJIBHOTO TPEANPUATHS HA MPaBe XO3HCTBEHHOTO
Be/IeHHs «3epeHANHCKOro [eHTpalbHasl pailoHHas OOJbHUIIA
» TpH YIOPAaBICHHH 3IPaBOOXPAHCHHS AKMOJIHUHCKON

obmacrTwu,

npeacenareib MEJIUIIMHCKONH KOMUCCHH

I'padux mpoBeAcHNS MpHU3HIBA IPAKIAH
Ha CPOYHYIO BOMHCKYIO CIIyXOy

W VS I 8]

NoluiNe RN BN

HaumenoBanue

CCIBCKHUX
U ITOCCJIKOB

3epeHIuHCKUI
Buxroposckuit
Ceno Aiimabon
HcakoBckuit

UMEHU
labnynmiaa

Ke3purernsckuit
WNmenu Kanaii-ou
[IpupeueHckuit
CanoBblii
Tpounkunii
Baiitepexckuit

YarnuHckuii

OKpYTOB

Manuka

-MeJULHHCKaS cecTpa rocy1apcTBEHHOTO
KOMMYHaJIbHOTO NpeaIpUsATUS Ha
npaBe XO3SMCTBEHHOrO BeACHHUA «3epPEeHIUHCKOTO
LeHTpalbHas pailoHHas OOJIBHULAY» IpPU YIPaBICHUU
3ApaBOOXpaHEHUS AKMOJIUHCKOH obuacTu,
CeKpeTapb KOMHUCCHHU
Jdu1n paboTh
1 KOJIMYECTBO MPU3BIBHUKOB
01.04 06.04 12.04 20.04 28.04
45 45 28
17 24
21
23
22

akuMarTa
parioHa

KOMHCCHH

03.05

11
16
18



13 Bynakckuii

14 Capbro3eKkcKuid

15 AJexceeBKka

16 AKKOJIbCKHIA

17 Oprakckuit

18 Kycenckuii

19 Ke3puicasackmit

20 KownsicOatickuit

21 Cumopepononbekuit

2 NUmenn Cakena
Ceiidymnmna

IPOJIOKCHUE TAOTHITBI

A Hu paborTh
¥ KOJIMYECTBO IIPU3BIBHUKOB
11.05 18.05 24.05 31.05 03.06 03.10
45
12
24
9
30
15
11
22
12
12
16
17
21
16
13
POJIOKEHUE TAOIHIIBI
A Hu pabdoThs
Y KOJINYECTBO IPU3BIBHUKOB
18.10 21.10 26.10 02.11 08.11 15.11

25

06.10
45

23.11

KOMHUHCCHH
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30
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KOMHUCCHUHU
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MunucrepctBa roctunun PecryOnmku Kazaxcran



