

Об организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года

Утративший силу

Постановление акимата Зерендинского района Акмолинской области от 17 марта 2011 года № 100. Зарегистрировано Управлением юстиции Зерендинского района Акмолинской области 28 марта 2011 года № 1-14-156. Утратило силу постановлением акимата Зерендинского района Акмолинской области от 30 декабря 2011 года № 651

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Зерендинского района Акмолинской области от 30.12.2011 № 651.

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан », Законом Республики Казахстан от 8 июля 2005 года «О воинской обязанности и воинской службе» и на основании Указа Президента Республики Казахстан от 3 марта 2011 года № 1163 «Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года», постановления Правительства Республики Казахстан от 11 марта 2011 года № 250 «О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 3 марта 2011 года № 1163 «Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 района ПОСТАНОВЛЯЕТ: года», акимат

- 1. Организовать и обеспечить проведение очередного призыва на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года граждан мужского пола в возрасте от восемнадцати до двадцати семи лет, не имеющих права на отсрочку или освобождение от призыва, а также граждан, отчисленных из учебных заведений, не достигших двадцати семи лет и не выслуживших установленные сроки воинской службы по призыву через государственное учреждение «Отдел по делам обороны Зерендинского района Акмолинской о б л а с т и » .
- 2. Образовать и утвердить состав районной призывной комиссии согласно приложению 1
 - 3. Утвердить график проведения призыва граждан на срочную воинскую

службу 2. согласно приложению 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Таласбаеву заместителя акима 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования. Аким района Е.Саглиев «СОГЛАСОВАНО» Начальник государственного учреждения «Отдел обороны ΠО делам района Зерендинского Акмолинской области» Т.Бражанов Начальник государственного учреждения «Отдел внутренних дел

Начальни к государственного учреждения «Отдел внутренних дел Зерендинского района Департамента внутренних дел Акмолинской области Министерства внутренних дел

Республики Казахстан» С.Балтабаев

Главный врач государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Зерендинская центральная районная больница» при управлении

здравоохранения Акмолинской области Б.Жангалов

Приложение УТВЕРЖДЕНО

постановлением Зерендинского от 17 марта 2011 года № 100 акимата района

1

Сноска. Решение 1 в редакции постановления Зерендинского районного маслихата Акмолинской области от 10.11.2011 № 524 (вводится в действие со дня официального опубликования)

Состав районной призывной комиссии

области», председатель комиссии;

Таласбаева Алия Аманжоловна	- заместитель акима Зерендинского района, заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:	
Хасенов Амантай Шакирович	- заместитель начальника государственного учреждения «Отдел внутренних дел Зерендинского района Департамента внутренних дел Акмолинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан»
Носачев Владимир Федорович	- врач дермато-венеролог государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Зерендинского центральная районная больница » при управлении здравоохранения Акмолинской области, председатель медицинской комиссии
Куликова Валентина Викторовна	-медицинская сестра государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Зерендинского центральная районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, секретарь комиссии

Приложение УТВЕРЖДЕНО постановлением Зерендинского от 17 марта 2011 года № 100

акимата района

График проведения призыва граждан на срочную воинскую службу

Д н и р а б о т ы к о м и с с и и и количество призывников						
01.04	06.04	12.04	20.04	28.04	03.05	
45	45	28				
		17	24			
			21			
				23		
				22		
					11	
					16	
					18	

13	Булакский			
14	Сарыозекский			
15	Алексеевка			
16	Аккольский			
17	Ортакский			
18	Кусепский			
19	Кызылсаянский			
20	Конысбайский			
21	Симферопольский			
22	Имени Сакена Сейфуллина			

продолжение таблицы

Дни работы комисси и количество призывников									
11.05	18.05	24.05	31.05	03.06	03.10	06.10	12.10		
					45	45	30		
							15		
12									
24									
9									
	30								
	15								
		11							
		22							
		12							
			12						
			16						
			17						
				21					
				16					
				13					

продолжение таблицы

Дни	работы						комиссии		
и количе	ство призывн	ников							
18.10	21.10	26.10	02.11	08.11	15.11	23.11	02.12		
25									

20							
	25						
	20						
		10					
		17					
		18					
			12				
			16				
			17				
				33			
				12			
					12		
					24		
					9		
						11	
						22	
						12	
							20
							17
							13

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан